
 

 

 

ПРИКАЗ 

  

 

«30»08.2023 г.                                                                                                       № 194-а  

О формировании наставнических пар (групп) 

   В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора № 194 от 30.08.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно приложению. 

2. Куратору наставнических пар —заместителю директора по УР Исаевой З.В.: 
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных 

образовательных маршрутов, коррекции и отслеживании результатов; 

2.2. Отслеживать реализацию плана индивидуальных образовательных маршрутов 

(ИОМов); 

2.3. Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы. 

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     

Директор                                                                              З.В.Халикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

№2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ «ЛАХА-

НОЙБЕРАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА 

ИШКОЛ» 



Приложение №1 к приказу МБОУ  

«Нижне-Нойберская СШ №2» 

№ 194-а от 30.08.2023 г. 

 

 ФИО 

наставников 

Контактные данные 
(телефон, эл.почта}  Сроки 

реализации 

комплекса 
мероприятий 

(,щд мм.сг• 

дд.мм.гг.) 

ФИО 

наставляемых 

наставничество 

1 Муцаева Хеди 

Имелиевна 

8-928-886-8290 1.09.2022 – 

1.09.2024 

Майрукаева 

Хадижат  

Арбиевнав 

учитель-учитель 

2 Габаев Магомед 

Лечиевич 

89288911892 1.09.2022 – 

1.09.2024 

Муцаева Шапаат 

Мовсаровна 

учитель-учитель 

3 Ибрагимова Зарем 
Абусупьяновна 

89287869769 1.09.2022 – 
1.09.2024 

Магамадова 
Малика 

Денилхаевна 

учитель-учитель 

4 Муталиев Мовла 
Рамзанович 

8929 896-43-19 1.09.2022 – 
1.09.2024 

Исраилова 
Мадина Саид-

Алвиевна 

учитель-учитель 

 


		2023-11-06T12:06:56+0300
	Халикова Залина Висирхаджиевна




